EDITAL Nº 03/2022 – PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL AUXILIAR DE

CLASSE

7ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de Educação convoca

os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário em

Caráter de Excepcional Interesse Público e realização do exame médico, a saber:

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
COMPARECER NO DRH

2051 Vilma lucia meida de oliveira 04580797400 31/05/2023 – 09H00

2056 Regislaine Sobreira de Lima 21914298829
31/05/2023 – 09H00

2057 Adriana Pereira de Brito  28169847885
31/05/2023 – 09H00

2058 Sabrina pinheiros da Silva  21967898871
31/05/2023 – 09H00

2063 Janaina de Moraes Santos Contreira  30600028860
31/05/2023 – 09H00

2067 Viviane Evangelista de Faria 31415721866
31/05/2023 – 09H00

2071 GISLENE GOMES ALVES 29747877899
31/05/2023 – 09H00

2075 Eliana Pereira Andrade 01374216569
31/05/2023 – 09H00

2077 Daniela Floriano de Souza Gomes  34801870805
31/05/2023 – 09H00

2080 Josilene de Sousa Maia 35157560869
31/05/2023 – 09H00

2083 Helane Oliveira de Souza Goes 94093083215
31/05/2023 – 09H00

2089 Simone França pereira 05854104539
31/05/2023 – 09H00

2092 Dayane de Brito Santos de Araújo 39018303836
31/05/2023 – 09H00

2094 Talita Aparecida Pedroso  37344019841
31/05/2023 – 09H00

2096 Adriana do Carmo Nunes  35261849845
31/05/2023 – 09H00

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura, situado à Rua Jorge Caixe, 306ª, 3º andar – Jardim Nomura – Cotia/SP, na

data acima definida, para retirarem a relação de documentos exigidos para a

contratação, que deverá dar-se no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, a contar

da publicação.

Atenciosamente,

Luciano Corrêa dos Santos

Secretário Municipal